der Hof Quilow, welcher nahe bey Polzin liegt ; kwil ist im Polnischen : Wehklage. 13.
12. quilowc, 

chabowe, scheint
nicht mehr vorhanden zu seyn; der Name bedeutet: buschig, Buschort, vom böhmischen chały, Gesträuch, 
bowc; im Polnischen ist drab, die Leiter, drabina, die Raufe im Stall. 15. Wartizlaus.
Ratibors Sohn Wartislaw 2. 16. Panten; schon in der früheren Bewidmungsurkunde Stolpes
kommt ein Zeuge Pantyen vor, oben S. 49. 
genannt; siehe oben S. 124.

lanie, larognew. werden in Dregers Nr.

wahrscheinlich 
von ao. 1153. 
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Ssro. 53.

Ungefähr von ao. 1183. oder 1183.

Dogislaw 1. dux pomeranorum thut kund, daß er die aus der Colbergischen hiberna zu erhebenden fünf Mark jähr
licher Einkünfte, welche er früher dem Kloster Colbaz schenkte, auf das Kloster Stolp, wo sein Sohn Ratibor be
stattet sey, übertragen habe; aber als Ersatz für jene fünf Mark verleihe er nun dem Kloster Colbaz das Gut damba 

mit allen dazu gehörenden, an beyden Seiten des Flusses Pläne liegenden, Ländereien.

Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

Boguzlauus dei gratia Dux pomeranorum. Euerhardo venerabili Abbati in Colbaz. 
nec non et omnibus inibi Deo famulantibus. tarn presentibus quam, futuris. salutem in 
perpetuum. Cum vite presentis curriculum sine peccatis et negligentiis transigere nequa- 
quam valeamus. ad hec abolenda sive minuenda saluationi nostre necessarium deuote 
cupimus audire Consilium, ac. redimendo eleemosynis peccata nostra. facere nobis de rebus 
temporalibus amicos. quorum suffragiis in eterna mereamur recipi tabernacula. Eapropter 
scripti presentis attestatione cunctis notum esse volumus. Quod quin que marcarum reditus 
in taberna Colbergensi ecclesie sancte genitricis Marie in Colbaz pro eleemosyna contu- 
limus. postmodum vero. mediante charissimo cognato nostro Wartizlauo. easdem a nobis cum 
beneplacito vestro receptas Stolpensibus pro anima Ratibori. filii nostri. qui ibidem sepultus est. 
delegauimus. predium quod Damba dicitur cum vniuersis attinentiis suis. tarn in silvis 
quam in pratis et campis ex vtraque parte amnis qui Plone vocatur. earum vice perpétua 
vobis donatione confirmantes. heredibusque relinquentes. Quod et si eundem amnem ad 
prefatam villam fodiendo deducere qpiuerint. centum insuper Marcas. si vita cornes fuerit. 
adiiciemus. Si quis igitur in posterum tarn pie nostre institution!. quam tarn nostre quam 
posterorum nostrorum salutis causa statuimus. refragari vel hanc aliquatenus cessare tem- 
ptauerit. districto Dei se iudicio terribiliter plectendum noverit. omnibus" vero tarn in bis. 
quam in aliis. eidem loco sua iura seruantibus. eumque diligentibus ac fideliter promo- 
uentibus. sit pax et gaudium. perenniumque participatio bonorum.